
‐5‐ 

運営協力金のお願い 
 

平素より皆様には演奏交流会参加・観覧、広告掲載、拡大実行委員会でのご助言、交流会当日

のサポート等、数々のご協力に大変感謝しております。 

  ❐「―学ぶためのコンクールー関東アコーディオン演奏交流会」は、 

コンクールという形式を通して交流することを一番大きな目的としています。そのために

まず誰でも参加できること、お互いに学び会えること、そして本当に交流を深め合えること

が大切だと考えています。これらを実現するために様々な企画が用意されています。審査委

員からのアドバイスが受けられること、更に良い点、改善点などを記入した楽譜が手渡される

こと、また、聴きに来ていただいた方たちから「メッセージカード」という形で感想や応援が

もらえるなど、演奏者との交流が大きな特徴です。  

会を重ねることを通じて刺激し合い、演奏水準を上げてきたことも大きな成果の一つです。 

皆様のご厚情にお応えすべく、実行委員のメンバーもボランティアに近い形で運営を続け

てまいりましたが、コロナ感染症の影響によりここ数年１０万円前後の赤字が続き、演奏交

流会の継続が危ぶまれてきました。 

 赤字解消のため、参加費の値上げ、ニュースの有料化等も考え検討しましたが、運営協力

金をお願いすることと致しました。 

 関東アコーディオン演奏交流会は誰もが参加でき、審査員から評価や指導、コメントが頂け

る貴重な会です。会の継続のため、運営協力金や広告掲載、広告のランクアップ、演奏交流

会への参加、参加協力券を購入しての観覧等、皆様の無理のない形でご支援を承りたいと存

じます。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

関東アコーディオン演奏交流会  実行委員長  塚本 五郎 

                      実行委員一同 

 

 

お申し込み 

運営協力金 1 口 1,000円（複数口、通年申し込み可） 

振込、もしくは演奏交流会当日に会場受付にてお受けいたします。 

＜振込先＞ 

お振り込みの際、お名前の前に数字【222】を記載してお振込みください。  

●ゆうちょ銀行 関東アコーディオン演奏交流会 築山 泉 

記号 １０１５０ 番号 ２５６７６３２１ 

●三井住友銀行 府中支店 関東アコーディオン演奏交流会代表 築山 泉 

 店番号 ６２８ 口座番号 ７３６７７６２ 

＊ご協力いただいた方、団体のお名前を年度最終号のニュースに記載させていただきます。 

 ※匿名可、記載をご辞退される方はお申し出ください。 

 

問合せ先 

築山 泉  〒183-0005  府中市若松町４－３７－１２ 

042-362-2579（Tel/Fax）tuki816@jcom.home.ne.jp (E-mail) 

塚本五郎 〒216-0033  川崎市宮前区宮崎 660 

044-877-9871（Tel/Fax）tsuka@mrg.biglobe.ne.jp (E-mail) 



‐6‐ 

 

第 35 回関東アコーディオン演奏交流会のプログラムへの 

広告掲載のお願い 

 

             

拝啓 

日頃より、関東アコーディオン演奏交流会を温かく見守っていただき、またご支援賜り、

深く感謝申し上げます。 

 

今年度開催される「独奏」部門のプログラムに今年も広告の掲載をお願い致したく、

ご案内申し上げます。 

  

 これまでも、大勢の出場者と広告掲載など、皆さま方のご支援と励ましで続けてこら

れました。コロナが5類になったとはいえ、まだまだ厳しい経済情勢や世界情勢のなか、

大変恐縮ではございますが、アコーディオン愛好家の交流の場であり『学びあうための』

コンクールでもある開催趣旨をご理解賜り、さらなるご支援のほどよろしくお願いいた

します。 

 

 サイズと金額については右側に記載の「広告について」をご参照ください。 

 なお、前回よりプログラムのサイズ変更に伴い、広告サイズも拡大されておりますの

でご注意ください。 

 

敬具 

 

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 

 

 

申 込 み    〒355－0076  東松山市下唐子 1322－23   岡田栄子 

 問合せ先  Tel：090－6021－4088   

Email：chyanchyanmamane@gmail.com 

 

 

申 込 み    7 月 31 日（月） 

締め切り    この日までにご希望の広告サイズを指定の上、版下をお送り下さい。 

       第 34 回（前回）のプログラムと同じ広告でよい場合は、その旨ご連絡 

下さい。こちらで保存の原稿を使用させていただきます。 

 

 

 振り込み  コンクール終了後に、「請求書」と｢振込方法」を送らせて頂きますので、

よろしくお願いいたします。 

        

 

mailto:chyanchyanmamane@gmail.com


広告新サイズ  
 

 

 

１、プログラムに掲載した広告は、関東アコーディオン演奏交流会のホー

ムページに１年間掲載します。  

２、版下は白黒、カラーのどちらでも受け付けます。但し、HP にはカラ  

  ーでアップされますが印刷は白黒です。  

３、企業の PR、サークル、団体の活動内容の紹介やお名前、連絡先、ア  

ッピールしたい一言等。  

４、サイズにあえば、楕円形、縁取り等自由です。  

    

  掲載広告サイズ比較（従来の広告サイズより一回り大きくなります）  

               

 掲載サイズ  掲載料金  

①  名刺広告  ３㎝×９㎝    ３ ,０００円  

②  広告  ６㎝×９㎝    ５ ,０００円  

③  広告  ６㎝×１９㎝   １０ ,０００円  

④  広告  １３㎝×１９㎝  ２０ ,０００円  

 

                     □枠線は参考にしてください  

                  

①  刺広告サイズ             

     ３㎝×９㎝  

 

 

 

 

②広告サイズ  

６㎝×９㎝  

③広告サイズ  

６㎝×１９㎝  

                

 

 

 

           

 

 

 

④広告サイズ  

１３㎝×１９㎝  

 

 

                                        

-７- 


